
UCHWAŁA NR XXIX/746/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) i art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2016 r., poz. 1867, zm. poz. 1920 i 1954) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2016 r., poz. 573, 
zm. poz. 960, 1920 i 2260.), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W dniach 31.05-04.06.2017 r. zwalnia się załogi okrętów uczestniczących w manewrach BALTOPS 
2017, korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy środkami lokalnego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie na podstawie silikonowych opasek z napisem "BALTOPS 2017" wydanych przez organizatora 
wydarzenia, tj. Centrum Żeglarskie.

§ 2. W dniach 31.05.-04.06.2017 r. zwalnia się Oficerów Łącznikowych oraz wolontariuszy 
obsługujących manewry BALTOPS 2017, korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy 
środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie na podstawie silikonowych opasek z napisem "BALTOPS 2017" oraz: 
"Liaison Officer" w przypadku Oficerów Łącznikowych lub "Volunteer" w przypadku wolontariuszy, 
a także identyfikatorów wydanych przez organizatora wydarzenia, tj. Centrum Żeglarskie.

§ 3. W dniach 3-8.08.2017 r. zwalnia się załogi jachtów i żaglowców uczestniczących w finale regat The 
Tall Ships Races 2017, korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy środkami 
lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie na podstawie silikonowych opasek z napisem "The Tall Ships Races 2017" 
wydanych przez współorganizatora wydarzenia, tj. Szczecińską Agencję Artystyczną, Centrum Żeglarskie, 
Żeglugę Szczecińską Sp. z o.o.

§ 4. W dniach 3-8.08.2017 r. zwalnia się Oficerów Łącznikowych oraz wolontariuszy ubsługujących 
finał regat The Tall Ships Races 2017, korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy 
środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie na podstawie silikonowych opasek z napisem "The Tall Ships Races 
2017" oraz: "Liaison Officer" w przypadku Oficerów Łącznikowych lub "Volunteer" w przypadku 
wolontariuszy, a także identyfikatorów wydanych przez organizatora wydarzenia, tj. Szczecińską Agencję 
Artystyczną, Centrum Żeglarskie, Żeglugę Szczecińską Sp. z o.o.

§ 5. W dniach 13-19.08.2017 r. zwalnia się uczestników XI Międzynarodowego Kongresu 
Fykologicznego, korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy środkami lokalnego 
transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie na podstawie identyfikatorów wydanych przez organizatora wydarzenia, 
tj. Uniwersytet Szczeciński, zatwierdzonych przez Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w dzienniku urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 1CB0690A-9C8E-4B27-B1AC-BADD2B7C6224. Podpisany Strona 1




